učinit ćemo sve da ova naša darivanja, milosti i sloboštine, koje smo im na navedeni način podijelili, odobri, prihvati i potvrdi gospodin naš kralj Ostoja sa svojom privilegijalnom ispravom kao i zakletvom svojom i svojih barona. U slučaju da u ove krajeve dođe prejasni vladar gospodin Ladislav, učinit ćemo da potvrdi i odobri njegovu zakletvenu ispravu sa svim klauzulama i darivanjima koja su bilo kako u svezi što je gore napisano. Obećajemo da ćemo u slučaju da se obratimo nekoj vlasti ili da učinimo kakav ugovor s nekim vladarom to sve učiniti sa znanjem Šibenčana i u slučaju neke promjene njihova položaja to ćemo učiniti kao da za sebe činimo. Kada nam bude predložen izvornik ove isprave, mi ćemo je dati da je gospodin naš kralj odobri i prihvati. Za svjedočanstvo svega ovoga izdajemo ovu našu privilegijalnu ispravu osnaženu snagom naših visećih pečata. Dano u Cetini pod gradom Sinjem dana 13., svibnja mjeseca, godine Gospodnje tisuću 400. druge (1402.).⁶

IV. Povelja kralja Ostojie iz god. 1402. (15. VI.) kojom opet na molbu šibenskih poslanika potvrđuje slobode, prava, milosti, darovnice i običaje što su ih Šibenčanima podijelili veliki vojvoda Hrvoje i cetinsko-kliški knez Ivan Nelipić.⁷

Stephanus Ostojus dei grati res Rascie, Bosne, Maritime etc. omnibus Christi fidelibus presentibus et futuris presentium nititiam habituris, salutem in omnium saluatorem. Diligentem circa subditorum fidelium libertates et jura debet princeps solertia adhibere et ut fidelitatis in eis per curricula temporum augmentetur, eos amplioribus munificentie regie brachiis amplexari, ut in aliis etiam exemplo inde sumpto fidelitatis agniculus accedatur. Pro inde ad uniuersorum notitiam harum serie uolumus peruenire. Quod accedentes ad nostre maiestatis presentiam Ioannes Petri Taulich, Stephanus Mafei et Iohannes Misce Cognich, anbasciatores et nuntii fidelium nostrorum rectorum ciuitatis Sibenici nomine et vice eorundem, quoddam priuilegium magnifici viri domini Heruoja, regnorum Rascie et Bosne summus vojvode necnon Iohannis, in terra Cetine atque Clissie comes, per serenissimum dominum et dominum Ostojam, dei gratia illustrissimum principem predictorum Rascie et Bosne regem, et in partibus Dalmatiae et Croatiae pro reformatis certis negotiis deputati, super eorum libertatibus, juribus et gratiis, donationibus, et consuetudinibus confectum et emanatum, nobis curauerunt exhibere, petentes nos ex parte dictorum rectorum et communis humiliter et devote, ut ipsum privilegium, et libertates, iura et gratias, donationes et consuetudines in eo expressas acceptare, approbare, ratificare et nostro dignaremur priuilegio confirmare, ciuibus quidem priuilegii tenor est talis: (Notar ovdje navodi da dalje slijedi prethodni privilegij, tj. povelja velikog vojvode Hrvoja Vukčića Hrvatinića i cetinsko-kliškog kneza Ivana Nelipića od 13. svibnja 1402., a zatim nastavlja): Nos itaque petitionibus